公 共 沖 第 5 0 7 号

令 和 元 年 9 月 2 0 日

  所 属 所 長  殿

公立学校共済組合沖縄支部

 支部長  平敷 昭人

      （公印省略）

令和元年台風 15号の影響による停電に伴う災害により被災した組合員等に係る

組合員証等の取扱い等について（通知）

 みだしのことについて、令和元年 9 月 18 日付け公官厚第 12 の 27 号にて公立学校共済

組合本部から通知がありますので、お知らせいたします。

公立学校共済組合沖縄支部

担当：給付・年金班 髙橋・松田

TEL：098-866-2720

FAX：098-862-5867